

4183.9A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4183.10A (4183.9A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4183.11A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4183.12A (4183.11A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4183.13	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4183.14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Юрьев Сергей Николаевич (Ф.И.О.)

16.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) Долгих Евгений Валерьевич (Ф.И.О.)

16.08.2022 (дата)

Заместитель директора по АХЧ (подпись) Фолыц Валерия Николаевна (Ф.И.О.)

16.08.2022 (дата)

Главный энергетик (подпись) Трисантович Виктор Станиславо-вич (Ф.И.О.)

16.08.2022 (дата)

Юрисконсульт (подпись) Иванова Ольга Игоревна (Ф.И.О.)

16.08.2022 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 1543 (подпись) Сорокина Антониде Сергеевна (Ф.И.О.)

22.08.2022 (дата)

(не в регистре экспертов)